дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі, відповідно
зменшити суму Договору на 178 750,00 грн. та
ув’язку із цим внести наступні зміни до Договору, а
саме:

1. Викласти пункт 3.1. Договору у новій редакції:
«3.1. Сума, визначена в договорі, становить 176
448,00 грн. (сто сімдесят шість тисяч чотириста
сорок вісім гривень 00 копійок) без ПДВ.»
2. Додаток №1 (Специфікація) до Договору викласти
в новій редакції (додається).

Станом на 01 березня 2021 року:
Цукор білий кристалічний з цукрових буряків - 600
кг;
Станом на 06 серпня 2021 року:
Цукор білий кристалічний з цукрових буряків - 6240